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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PADEL PARA SORDOS POR CLUBES

GRANADA

CATEGORÍA: MASCULINO 21/10/23

PADEL SOUL B ENFRENTAMIENTO 1 PADEL SOUL A 3

R.U. TENERIFE A 3 R.U. TENERIFE B

R.U. TENERIFE A 3 PADEL SOUL A 3

ENFRENTAMIENTO 2

R.U. TENERIFE B PADEL SOUL B

PADEL SOUL B 1 PADEL SOUL A 1

ENFRENTAMIENTO 3

R.U. TENERIFE B 2 R.U. TENERIFE A 2

P. Favor P. Contra Diferencia Posición

PADEL SOUL A 7 2 5 2º

R.U. TENERIFE A 8 1 7 1º

PADEL SOUL B 1 8 -1 4º

R.U. TENERIFE B 2 7 -5 3º

0

0

0 0
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PADEL PARA SORDOS POR CLUBES

Granada, 21 octubre 2023

ACTA COMPETICIÓN CATEGORÍA MASCULINA

PRIMER ENFRENTAMIENTO

EQUIPO Jugador 1 Jugador 2 Resultado Gana
Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul B TINO GARCÍA JOSÉ FDO. RODRÍGUEZ 1 1

Tenerife A JUAN JOSÉ PÉREZ JOSÉ A. PALAZÓN 6 6 X

Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul B BRADAN BRUNET CARLOS RIVERO 3 1

Tenerife A GABRIEL RANCEL KEVIN FARHANG 6 6 X

Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul B MIGUEL GUERRA JAIME DEU 1

Tenerife A JOSÉ JAVIER DÍAZ LUIS MIGUEL GARCÉS 6 6 X

RESULTADO… Padel Soul B

Real Unión Tenerife A 3

EQUIPO Jugador 1 Jugador 2 Resultado Gana
Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul A YOSEF CHOCRON CARLOS GALVEZ 6 6 X

Tenerife B JOSÉ LUIS FELICI CARLOS D. GONZÁLEZ 3 1

Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul A JOSUÉ SÁNCHEZ ÓSCAR G. PULGARÍN 6 6 X

Tenerife B YERAY AVERO ANTONIO HERNÁNDEZ 1

Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul A TOIS GARCÍA ALBERTO TORRES 6 6 X

Tenerife B VALENTÍN LORENZO CLAUDIO MARTEL 2 3

RESULTADO… Padel Soul A 3
Real Unión Tenerife B

0

0

0

0
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SEGUNDO ENFRENTAMIENTO

EQUIPO Jugador 1 Jugador 2 Resultado Gana
Set 1 Set 2 Set 3

Tenerife A JOSÉ JAVIER DÍAZ KEVIN FARHANG 6 6 X

Tenerife B ANTONIO HERNÁNDEZ CARLOS D. GONZÁLEZ 2

Set 1 Set 2 Set 3

Tenerife A GABRIEL RANCEL JUAN JOSÉ PÉREZ 6 6 X

Tenerife B YERAY AVERO CLAUDIO MARTEL 1

Set 1 Set 2 Set 3

Tenerife A LUIS M. GARCÉS JOSÉ A. PALAZÓN 6 6 X

Tenerife B JOSÉ LUIS FELICI VALENTÍN LORENZO 1

RESULTADO… Real Unión Tenerife  A 3
Real Unión Tenerife B

EQUIPO Jugador 1 Jugador 2 Resultado Gana
Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul A YOSEF CHOCRON CARLOS GALVEZ 6 6 X

Padel Soul B MIGUEL GUERRA JAIME DEU 1 2

Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul A TOIS GARCÍA ÓSCAR G. PULGARÍN 6 3 6 X

Padel Soul B JOSÉ FDO. RODRÍGUEZ TINO GARCÍA 1 6 2

Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul A ALBERTO TORRES JOSUÉ SÁNCHEZ 6 6 X

Padel Soul B CARLOS RIVERO BRANDAN BRUNET 2

RESULTADO… Padel Soul A 3
Padel Soul B

0

0

0

0

0

0
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TERCER ENFRENTAMIENTO

EQUIPO Jugador 1 Jugador 2 Resultado Gana
Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul B MIGUEL GUERRA JAIME DEU 2

Tenerife B YERAY AVERO CARLOS D. GONZÁLEZ 6 6 X

Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul B JOSÉ FDO. RODRÍGUEZ TINO GARCÍA 3 4

Tenerife B VALENTÍN LORENZO CLAUDIO MARTEL 6 6 X

Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul B CARLOS RIVERO BRANDAN BRUNET 6 6 X

Tenerife B ANTONIO HERNÁNDEZ JOSÉ LUIS FELICI 1 1

RESULTADO… Padel Soul B 1
Real Unión Tenerife B 2

EQUIPO Jugador 1 Jugador 2 Resultado Gana
Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul A YOSEF CHOCRON CARLOS GALVEZ 1 5

Tenerife A GABRIEL RANCEL JOSÉ JAVIER DÍAZ 6 7 X

Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul A TOIS GARCÍA ALBERTO TORRES 6 6 X

Tenerife A JOSÉ A. PALAZÓN LUIS MIGUEL GARCÉS 3

Set 1 Set 2 Set 3

Padel Soul A JOSUÉ SÁNCHEZ ÓSCAR G. PULGARÍN 4

Tenerife A KEVIN FARHANS JUAN JOSÉ PÉREZ 6 6 X

RESULTADO… Padel Soul A 1
Real Unión Tenerife  A 2

P. Favor P. Contra Diferencia Posición
Padel Soul A 7 2 5 2º
Tenerife A 8 1 7 1º
Padel Soul B 1 8 -7 4º
Tenerife B 2 7 -5 3º

0

0

0
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